
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
I SERVIZIO 

 
 

SEGRETERIA GENERALE - RISORSE UMANE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 183 del 31/12/2012  

 Raccolta Ufficiale  

 N. 1147 

 Del 25/01/2013    

 
 OGGETTO: Procedure concorsuali in attuazione del piano occupazionale 2012- 

Impegno di spesa. 
 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Visto il Programma triennale del Fabb isogno del Personale approvato co n 
deliberazione di G.C. n. 76 del 26/6/2012,che prevede l’assunzione a tempo indeterminato 
e  parziale 50% di  n. 2 posti di  “ Istruttore di processi  tecnici” - n. 2 posti di  “ Specialista 
Amministrativo Contabile”  - n. 2 posti di  “Specialista Tecnico”; 

considerato che sono state avviate le proc edure per la copertura dei post i 
sopradescritti; 

vista la propria determinazione n. 170 del 18/12/2012 con la quale sono stati  
approvati i relativi bandi di concorso;  
 considerato  che il bando prevede la possibilità  di sv olgere prova preselettiva,  
mediante soluzione di test a risposta mu ltipla, qualora il nume ro delle domande di 
partecipazione sia superiore a 50;  

preso atto che s i dovrà pr ocedere alla nomina delle relative Com missioni 
esaminatrici; 

ritenuto all’uopo procedere al necessario im pegno di s pesa per le ragioni 
sopracitate; 

rilevato che l’impe gno di spes a è completamento delle procedure assunzion ali 
previste dagli atti di programmazione; 

visto il PEG 2012 approvato con delibera n. 107 dell’21/9/2012 e successiv e 
variazioni; 

ravvisata la propria competenza ad adottare  il presente atto in virtù della  
disposizione sindacale n. 16036 del 14/09/ 2012 con la quale al segretario generale, s ono 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



state conferite anche le funzioni relati ve alle procedure assunzionali a temp o 
indeterminato previste dal piano occupazionale per l’anno 2012; 
  

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 5.500,00  sui fondi del cap. 106.1 “spese per commissioni 
concorsi” del corrente Piano Esecutivo di  Gestione; necessarie per l’effettuazione  
delle prove selettive e la corresponsi one dei com pensi e rimborsi spese ai 
componenti delle commissioni esaminatrici delle procedure avviate. 

  
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per  la 
pubblicazione all’Albo Pr etorio on line del sito istituzi onale del Comune di Castella na 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  

 
 
Eseguito controllo ortografico 

             Il Redattore 
              mdonghia 
 
  

f.to dott. Francesco Intini 
 

_________________________________ 
 

 
 

 
Visto ai se nsi dell’art. 151  , c.4, del D.Lgs 1 8.08.2000, n. 267, in data 31/1 2/2012 si attesta la rel ativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno        1605/2012    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.115
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
  
 
 
 
Castellana Grotte,  25 gennaio 2013
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




